
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 31/07/2017

linea 47: Alba - Villanova - Torino (limitata a Villanova FS, coincidenza con SFM6 e SFMB)

SFM6 proveniente da Asti 9.37 13.37 18.37

SFM6 proveniente da Torino 9.23 13.23 18.23

FREQUENZE FREQUENZE

FERMATE FER5 FER5 FER5 FERMATE FER5 FER5 FER5

ALBA 08.15 12.15 17.15 VILLANOVA FS 09.40 13.40 18.40

GUARENE BIVIO 08.20 12.20 17.20 VILLANOVA PESO 09.45 13.45 18.45

CASTAGNITO BIVIO 08.21 12.21 17.21 VILLANOVA PARCO 09.45 13.45 18.45

SAN ANTONIO 08.23 12.23 17.23 DUSINO MARCEGAGLIA 09.49 13.49 18.49

MAGLIANO ALFIERI 08.27 12.27 17.27 DUSINO 09.50 13.50 18.50

SAN BERNARDO 08.29 12.29 17.29 SAN MICHELE 09.52 13.52 18.52

PRIOCCA MADONNINA 08.31 12.31 17.31 VALFENERA BIVIO 09.55 13.55 18.55

PRIOCCA PESO 08.32 12.32 17.32 VALFENERA 09.56 13.56 18.56

SAN VINCENZO 08.38 12.38 17.38 FERRERE 09.59 13.59 18.59

SAN DAMIANO 08.40 12.40 17.40 GUARENE DI FERRERE 10.02 14.02 19.02

SAN GIULIO 08.45 12.45 17.45 SAN PIETRO 10.05 14.05 19.05

CASTELNUOVO 08.47 12.47 17.47 CASTELNUOVO 10.07 14.07 19.07

SAN PIETRO 08.49 12.49 17.49 SAN GIULIO 10.09 14.09 19.09

GUARENE DI FERRERE 08.53 12.53 17.53 SAN DAMIANO 10.14 14.14 19.14

FERRERE 08.58 12.58 17.58 SAN VINCENZO 10.17 14.17 19.17

VALFENERA 09.02 13.02 18.02 PRIOCCA PESO 10.22 14.22 19.22

VALFENERA BIVIO 09.03 13.03 18.03 PRIOCCA MADONNINA 10.23 14.23 19.23

SAN MICHELE 09.04 13.04 18.04 SAN BERNARDO 10.25 14.25 19.25

DUSINO 09.06 13.06 18.06 MAGLIANO ALFIERI 10.28 14.28 19.28

SERVIZIO STRARDINARIO FERIALE AGOSTO DAL 31/07 AL 06/08 E DAL 21/08 AL 27/08

SFMB-SFM4 proveniente da 

Cavallermaggiore / Bra
7.53 11.53 16.53

DUSINO 09.06 13.06 18.06 MAGLIANO ALFIERI 10.28 14.28 19.28

DUSINO MARCEGAGLIA 09.07 13.07 18.07 SAN ANTONIO 10.32 14.32 19.32

VILLANOVA PARCO 09.10 13.10 18.10 CASTAGNITO BIVIO 10.37 14.37 19.37

VILLANOVA PESO 09.10 13.10 18.10 GUARENE BIVIO 10.42 14.42 19.42

VILLANOVA FS 09.15 13.15 18.15 ALBA 10.45 14.45 19.45

SFM6 direzione Asti 9.23 13.23 18.23

SFM6 direzione Torino 9.37 13.37 18.37

FER5 = dal lunedì al venerdì

SFM4 - SFMB in partenza per Bra / 

Cavallermaggiore
11.07 15.07 20.07

CHIAMA IL NUMERO VERDE DEL CONSORZIO COAS

PER INFORMAZIONI SUGLI ORARI:

consulta i siti

www.autolineegiachino.it - www.consorziocoas.it

OPPURE L'UFFICIO DELLE AUTOLINEE GIACHINO


